[image: image1.png]

关于参加第66届中国教育装备
展示会的通知

各县（市）、区电教馆、市直有关学校：

第66届中国教育装备展示会将于4月23日—27日在昆明举办，现将有关事项通知如下，请各有关单位根据工作需要派人参加。
一、会议内容

（一）大会将展示计算机、电教器材、教学软件、数字化实验系统、信息技术产品、体音美器材、教育教学资源、学校体育装备等，是全面展示各级各类教育所需的教学设备、教具、软件产品等的盛会。
（二）同步进行网络展示；

（三）举办新产品、新技术、新成果发布会；

二、会议安排

1、时间: 2014年4月23日至27日。
其中4月23、24日报到，4月25日至27日大会，4月27日下午结束。
2、地点：昆明国际会展中心（地址：云南省昆明市春城路289号）。

三、参会人员

（一）教育部有关领导；
（二）全国各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团教育厅领导、政府采购部门人员；
（三）各省、市、县、区教育行政部门、电化教育部门、教育装备部门、政府采购部门、各高等院校、职业技术学校、特殊教育学校、中小学、幼儿园负责人、教师及相关采购人员；
四、其他要求
（一）按照有关规定，请参会代表自行解决吃住行的问题；
（二）为方便起见，报到后市电教馆将统一召集参会代表参加会议；
（三）请各有关单位将参会代表名单、交通信息、食宿安排情况于4月21日前上报市电教馆。

五、联系人
张振生  13837937646。
  二0一四年四月十四日
PAGE
2